
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5680

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Золотая нота"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Чехова Светлана Павловна ДП-5680-107673 от 05.12.2024
5) Прокофьева Светлана Васильевна ДП-5680-108574 от 24.12.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального творчества "Золотая нота"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гаврилин Евгений Зумер Евгения 
Львовна М.Легран Windmills Of Your Mind 1 место РР - 0 

№107812

2
Вокальный 
коллектив 
"Радуга"

Татьяна 
Емельяновна 
Магдич

"Сладкая песенка" 1 место РР - 0 
№107858

3 Гусев Дмитрий Пылаева Ольга 
Владимировна Ф.Бургмюллер "Баллада" 1 место РР - 0 

№107935

4 Анохина Лидия

Сорокина 
Наталия 
Павловна, 
концертмейстер 
Красиленко 
Светлана 
Геннадье

Д. Кабалевский. Скерцо 1 место РР - 0 
№108492

5 Чурина Василиса Чурина Оксана 
Александровна

Песня "Я и папа мой" муз. и сл. Анны 
Петряшевой 1 место РР - 0 

№108826



6 Константин 
Иванов

Ахмедова 
Руманият 
Нукербековна

Песня "Моя Россия" 1 место РР - 0 
№109212

7

Яковенко 
Надежда,Британ 
Карина,Сафронова 
Ксения

Юлия 
Николаевна 
Серебрякова

Песня " В гости зимушку зовем" 1 место РР - 0 
№109571

8 Трофименко 
Дарья

Дудоладова 
Елена Ивановна ,,Красавица зима' 1 место РР - 0 

№109754

9 Смирнова 
Мирослава

Романов 
Евгений 
Леонидович

Б. Калатаюд. Вальс 1 место РР - 0 
№109821

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


